[image: image1.png]

ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
пгт. Рамешки

 «20» июня 2025 года

        № 292
О внесении изменений в решение Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области от 22.11.2024 года №265 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области на 2025-2027 гг.»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решениями Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области  от 20.12.2021 года № 52 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации объектов муниципальной собственности Рамешковского муниципального округа Тверской области» и от 19.05.2022 года № 122 «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области»,
ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШИЛА:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области на 2025-2027 годы, утвержденный решением Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области от 22.11.2024 года № 265 (далее – Прогнозный план приватизации) следующие изменения:

1.1. Строку 2 Раздела II «Перечень объектов муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Рамешковского муниципального округа Тверской области, которые планируется приватизировать в 2025-2027 годах.» Прогнозного плана приватизации изложить в новой редакции согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родная земля».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Рамешковского

муниципального округа                                                                                             А.А. Пилюгин

Председатель Думы Рамешковского

муниципального округа                                                                                              А.З. Османов
                                                                                                                                                                                                           Приложение
 к решению Думы Рамешковского
муниципального округа Тверской области

от 20.06.2025 г № 292
Раздел II. Перечень объектов муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Рамешковского муниципального округа Тверской области, которые планируется приватизировать в 2025-2027 годах.
	N
п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение),
 год постройки
	Площадь
объекта

(кв. м.)
	Кадастровый номер объекта (при наличии)
	Кадастровый номер земельного участка (при наличии)
	Площадь земельного участка (кв.м.)
	Назначение имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	2.
	Здание бани с земельным участком
	Тверская область, с Кушалино, ул. Колхозная, д. 17
	145
	69:26:0241001:253
	69:26:0241012:194
	1391,0
	нежилое
	2025-2027 годы